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1. Opis produktu

Wiorki kokosowe otrzymuje sie z wysuszonego i startego miagzszu orzecha kokosowego. Oprdcz przekaski wiodrki
kokosowe idealnie nadaja sie do przyrzadzania stodkich potraw, a takze jako dodatek do musli, owsianki, jogurtéw.
Sktadniki: Wiorek kokosowy / widrek kokosowy, substancja konserwujaca — dwutlenek siarki*

Przeznaczenie: Jako dodatek do zywnosci, z wytaczeniem osdb uczulonych na alergeny wystepujace w produkcie.
Kraj pochodzenia wiérka kokosowego: Indonezja / Wietnam / Filipiny / Indie

* Szczegdtowe informacje w swiadectwie jakosciowym srodka spozywczego do partii.

Desiccated coconut from the dried and shredded coconut flesh. In addition to snacks, coconut flakes are perfect for
preparing sweet dishes, as well as an addition to muesli, porridge, yogurt.
Ingredients: Coconut / coconut, preservative - sulfur dioxide *
Purpose: As a food additive, excluding people allergic to allergens present in the product.
Country of origin of thedisiccated coconut: Indonesia / Vietnam / Philippines / India
* Detailed information in the food quality certificate of the batch.

2. Wymagania organoleptyczne / Organoleptic requirements

Cecha Opis

Wyglad Zdrowe, czyste widrki, o sypkiej konsystencji, jednorodne
Apperance Healthy, clean desiccated coconut, a loose consistency, homogeneous
Smak Typowy, bez obcych posmakoéw

Taste Typical of the product, without foreign aftertastes

Zapach Charakterystyczny dla produktu, bez obcych zapachéw

Smell Characteristic, free from foreign smells

3. Wymagania fizykochemiczne / Physicochemical requirements

Badany parametr Wartos¢ Metoda badania
Parameter Value Testing method
. Deklaracja producenta / Wizualna
Rozmiar . . .
Si Medium / Fine Manufacturer's declaration /
ize
Visual
Wilgotnos¢ Wagosuszaka
. Max. 7% ;
Humidity Moisture analyzer
Czystosé . Wagowa
] Min. 99,99% .
Purity Weighing method
Zanieczyszczenia ogotem Wagowa
) Max. 0,01% .
Total pollution Weighing method
Zawartos$¢ ttuszczu 60-70% Akredytowane laboratorium
Fat content ’ Accredited external laboratory
Zawarto$¢ dwutlenku siarki Akredytowane laboratorium
o Max. 50 ppm .
Sulfur dioxide content Accredited external laboratory
Obecnos¢ szkodnikéw oraz ich
. . Wagowa
pozostatosci Nieobecne -
. . Weighing method
The presence of pests and their residues
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4. Wymagania mikrobiologiczne / Microbiological requirements

Badany parametr Wymagania Metoda badan
Parameter Requirements Analytical method

. Akredytowane laboratorium
Salmonella Nieobecna w 25 g

Accredited external laboratory

Escherichia coli

Akredytowane laboratorium
< 10 cfu/g

Accredited external laboratory

5. Wartos¢ odzywcza w 100 g produktu / Nutritional value of 100 g of product*

Wartos¢ odzywcza produktu w 100 g
The nutritional value of the product in 100 g
Wartos¢ energetyczna / Energy 3058 kJ / 741 kcal
Thuszcz / Fat 659

w tym kwasy ttuszczowe nasycone / of which 574
saturated fatty acids

Weglowodany / Carbohydrates 249

w tym cukry / of which sugar 7449
Btonnik / Fiber 169
Biatko / Protein 699
Sol / Salt 0,09¢g

*Dane zaczerpniete z bazy danych USDA, warto$¢ energetyczna z wyliczenia zgodnie z rozporzgdzeniem 1169/2011

Data taken from the USDA database, energy value from the calculation in accordance with Regulation 1169/2011

6. Dodatkowe wymagania bezpieczenstwa zywnosci / Additional food safety requirements

Parametr
Parameter

Deklaracja
Declaration

Zawarto$¢ GMO
GMO content

Produkt niemodyfikowany genetycznie
Product is not genetically modified

Napromieniowanie
Irradiation

Produkt nie zostat poddany napromieniowaniu
Product has not been irradiated

Zawartos$¢ metali ciezkich
Heavy metals content

Zawarto$¢ metali ciezkich jest zgodna z Rozporzadzeniem 1881/2006 z pdzniejszymi
zmianami
The content of heavy metals is in accordance with Regulation 1881/2006 with later changes

Sposéb zwolnienia do
obrotu

Permission of release

Deklaracja dostawcy, w przypadku surowca spoza UE dopuszczenie przez WIJHARS, Inspekcje
Sanitarng, badania wtasne / The supplier's declaration, own analysis, in the case of material
from outside the EU admission by WIJHARS, Sanitary Inspection, own analysis
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7. Sktadniki alergenne / Allergen ingredients- Allergen declaration of our supplier

Obecna na tej Obecne w tym .
Obecny samej linii se;(r)ng/lzrll(czglr:’rar:me
Alergen w produkeie produkcyjnej lgresent i)r/: t%e
The product Present on the
Allergen . . same
GeIREdis same p roduction manufacturing
line
plant
Tak/Yes | Nie/No | Tak/Yes | Nie/No | Tak/Yes | Nie/No
Zboza zawierajace gluten i produkty pochodne X X X
Grains containing gluten and products thereof
Skorupiaki i produkty pochodne X X X
Crustaceans and products thereof
Jaja i produkty pochodne X X X
Eggs and products thereof
Ryby i produkty pochodne X X X
Fish and products thereof
Orzeszki ziemne i produkty pochodne X X X
Peanuts and products thereof
Nasiona soi i produkty pochodne X X X
Soya and products thereof
Mleko, laktoza i produkty pochodn X X X
Milk, lactose and products thereof
Orzechy i produkty pochodne X X X
Nuts and products thereof
Seler i produkty pochodne X X X
Celery and products thereof
Gorczyca i produkty pochodne X X X
Charlock and products thereof
Nasiona sezamu i produkty pochodne X X X
Sesame seeds and products thereof
Dwutlenek siarki i siarczyny X X X
Sulphur dioxide and sulphites
tubin i produkty pochodne X X X
Lupine and products thereof
Mieczaki i produkty pochodne X X X
Molluscs and products thereof

8. Dodatkowe informacje na temat sktadnikow alergennych / Additional information on allergenic

ingredients

At our suppllier peanuts, other nuts, sesame seeds and products preserved with sulfur dioxide are stored and processed.
Desiccated coconut is not repackaged in our factory, and only stored in a warehouse of commercial goods in

original, unopened packaging.
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9. Data minimalnej trwatosci/Date of minimum durability

The date of minimum durability declared by our supplier complies with the date declared by the manufacturer

10. Pakowanie /Packing

Wymagania dotyczace opakowan Rodzaj pakowania
Packaging requirements Method of packaging
Opakowanie czyste, suche, bez uszkodzen mechanicznych, wolne od szkodnikdéw oraz obcych

zapachow, zapewniajace whasciwg jakos¢ i trwatos¢ wyrobu przeznaczone do kontaktu z Worek papierowy
zywnoscia. Pomiedzy produktem, a paletg stosowane tekturowe przektadki. Na czas transportu a25kg

opakowania zabezpieczone poprzez owiniecie palety folig stretch.

Packaging clean, dry, free from mechanical damages, free from pests and foreign odors, ensuring Paper bag a'25 kg
the quality and durability of the product intended for contact with food. Between the product and

the pallet used cardboard spacers. Packaging secured by wrapping pallets with stretch foil.

11. Znakowanie /Labelling

Oznakowanie opakowania
The label

Oznakowanie w jezyku polskim lub angielskim
znajduje sie na opakowaniu kazdego
produktu. Etykieta zawiera:

Labelling in Polish or English language is
located on the packaging of every product. The
label contains:

Nazwe produktu / Name of the product

Nazwe i adres importera / Name and address of the importer

Identyfikacje partii / Identification of lot

Date minimalnej trwatosci / Date of minimum durability

Mase netto / Net weight

Rok zbioru / Crop

Kraj pochodzenia / Country of origin

Kod kreskowy / Barcode

Warunki przechowywania / Storage condition

12. Przechowywanie / Storage

Produkt nalezy przechowywac¢ w suchych, czystych pomieszczeniach oraz chroni¢ przed dostepem Swiatta. Wilgotnosé

wzgledna panujaca podczas przechowywania produktu nie powinna przekraczac¢ 75%, natomiast temperatura 20°C.

The product should be stored in dry, clean rooms and away from light. Relative humidity prevailing during storage
of the product shall not exceed 75% and the temperature 20°C.
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Allergens:—wwhen purchased in bulk size original packaging, manufacturer allergen policy will apply.
wwhen purchased in guantities that need re-packaging, our allergen policieis will apply.

CoOMmp-omnent

MNMuts imn Bulk
{ Applies when bought in small
quantities that need re-packaging })

1IN Product |Processed Handled
in Same on Site
Equipment
Cercals containing GLUTEMN and products theraeof ~O WES wWES
EGGSS or its derivatives =) =) =)
FISH or its derivatives [ T=) [ T=) [ T=}
CRUSTACEAMNS / SHELLEISH ~NO ~NO ~NO
MO LLUSCS. ~O ~O ~O
PEAMNUTS or derivatives ~NO wWES ™ ES
SOYs BEAMS or derivatives O wES wES
PMILK (LACTOSE) or its derivatives ~NO wWES wWES
NUTS |, tTree mnuts: O WES wES
CELERY, including celeriac and its derivatives O wWES wES
PMUSTARD, referrimg to all parts of the plant and derivatives O wWES wES
thereof
SESAMNE SEEDS or derivatives ~nNO WES wWES
SULPHITES =10ppm — Sulphite guantity to be given in ppm YES YES YES
LUPIMN seeds or derivatives [ T=] [ T=] [ T=)
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